
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR OBERÖSTERREICH 

Jahrgang 2019 Ausgegeben am 20. August 2019 www.ris.bka.gv.at 

Nr. 67  Verordnung: Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der die Oö. Wohnhaus-

sanierungs-Verordnung I 2012 geändert wird 

 
 

Verordnung 

der Oö. Landesregierung, mit der die Oö. Wohnhaussanierungs-Verordnung I 2012 
geändert wird 

Auf Grund des § 33 Abs. 1 Z 3 des Oö. Wohnbauförderungsgesetzes 1993 (Oö. WFG 1993), LGBl. 
Nr. 6/1993, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl. Nr. 55/2018, wird verordnet: 

Artikel I 

In der Übergangsbestimmung des Artikel II der Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der die 
Oö. Wohnhaussanierungs-Verordnung I 2012 geändert wird, LGBl. Nr. 61/2017, in der Fassung der 
Verordnung LGBl. Nr. 119/2018, werden das Datum „31. August 2019“ und das Datum „31. Dezember 
2019“ durch das Datum „31. August 2020“ ersetzt. 

Artikel II 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages ihrer Kundmachung im Landesgesetzblatt für 
Oberösterreich in Kraft. 
 

Für die Oö. Landesregierung: 
Dr. Haimbuchner 

Landeshauptmann-Stellvertreter 
 
 

 

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und 

des Ausdrucks finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur 

 


		2019-08-20T09:55:15+0200




